
UCHWAŁA Nr %4 0 . Z-3^.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 marca 2018 roku

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdania z realizacji 
"Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, 
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele 
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2017"

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwcal998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz.1868 z późn.zm.) oraz § 85 ust.l 
pkt 1 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. 
Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 3, ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 
450) oraz § 6.3 Uchwały Nr 166.XXVIII.2016 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
3 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności pożytku publicznego na rok 2017” uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Sierpcu oraz udostępnia się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu sprawozdanie 
z realizacji "Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których 
cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2017" 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski -  Przewodniczący

2) Wojciech Rychter -  członek

3) Sławomir Olejniczak -członek

4) Stanisław Pawłowski - członek

5) Krystyna Siwiec -  członek



Sprawozdanie z realizacji
„Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami 

organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2017”
Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 

jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2017”jest 
dokumentem podsumowującym współpracę samorządu z podmiotami „trzeciego sektora” na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450).

Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi został uchwalony Uchwałą Nr 166.XXVIII.2016 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności pożytku publicznego na rok 2017”. Uchwalanie Programu jest obowiązkiem powiatu wynikającym z ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Celem programu było wzmocnienie współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi.
Współpraca polegała przede wszystkim na uczestnictwie organizacji pozarządowych w konsultacjach nad projektem 

Programu współpracy oraz w ogłaszanym przez Zarząd Powiatu konkursie na realizację zadań publicznych.
Głównymi obszarami pracy organizacji pozarządowych z terenu powiatu sierpeckiego są:

• Kultura fizyczna, sport, rekreacja i turystyka,
• Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych.
• Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji,
• Nauka, edukacja, oświata i wychowanie,
• Ratownictwo i ochrona ludności.

W 2017 roku do otwartego konkursu ofert przystąpiło 18 organizacji pozarządowych składając łącznie 36 ofert. Wszystkie 
składane oferty wpłynęły w terminie określonym w ogłoszeniu. Nie dofinansowano 3 ofert.

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert postanowiono dofinansować 17 organizacji pozarządowych, z którymi 
zostało podpisanych 33 umowy na kwotę ogólną 82 000 zł. Dwie organizacje dokonały zwrotu niewykorzystanej dotacji na 
kwotę 40,00 zł i 904,31 (944,31 zł).
Wszystkie organizacje złożyły w terminie sprawozdania z realizacji zadania.

1



Program współpracy w 2017 roku był realizowany i monitorowany w 5 obszarach.
Obszar I,

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

Na realizację tego priorytetu w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 65 000 zł.
Kwota zaplanowana na poszczególne zadania przedstawia się następująco:

• Organizacja imprez sportowo -  rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół 
ponadgimnazjalnych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego - 21 000 zł.

• Organizacja imprez sportowo -  rekreacyjnych w środowisku wiejskim -1 7  000 zł.
• Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo -  11 000 zł.
• Wsparcie uczestnictwa dzieci, młodzieży i dorosłych w zawodach o charakterze ponadpowiatowym - 11 000 zł.
• Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo- rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych -  5 000 zł.
Celem ogólnym obszaru była organizacja imprez sportowo rekreacyjnych, wsparcie uczestnictwa dzieci, młodzieży 

i dorosłych w zawodach sportowych oraz upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe.

W 2017 roku wpłynęły 22 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu.
Ogółem przyznano dotacje 10 organizacjom i podpisano 20 umów na kwotę 65 000 zł. Dwie organizacje dokonały 

zwrotu niewykorzystanej dotacji na kwotę 40,00 zł i 904,31 (944,31 zł).
W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano m. in. następujące zadania:

Rodzaj zadania: O rganizacją imnrez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkól podstawowych.gimnaziów oraz szkół ponadgimnazjalnych
i dorosłych Powiatu Sierpeckiego.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 21000

L.p Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

Miejski Klub Sportowy Kasztelan, ul. 
Świętokrzyska 26, 09-200 Sierpc

Udział i organizacja turniejów towarzyskich piłki 
nożnej 3500,00 zl Wg kosztorysu

2



L-P Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie

1
Przeznaczenie

2 Powiatowy Szkolny Związek Sportowy ul. 
Świętokrzyska 2a 09-200 Sierpc

Zorganizowanie 70 zawodów sportowych w 14 
dyscyplinach s portu

15000,00 zł

1
i

Wg kosztorysu i

3 Klub Sportowy Taekyon, ul. Rypińska 10 
09-200 Sierpc Puchar Taekyon 500,00 zl Wg kosztorysu i

4 TKKF Ognisko KUBUŚ 
ul. Narutowicza 21 C, 09-200 Sierpc

Wakacyjny Festyn Sportowo Rekreacyjny 2000,00 zl Wg kosztorysu

5 Ludowy Klub Sportowy Sparta Mochowo, 
09-214 Mochowo

Mochowo na sportowo -  cykl imprez sportowo 
rekreacyjnych dla Mazowsza

0,00 zł Wg kosztorysu i
1

Razem 21000.00 zl !

Rodzaj zadania? Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku wiejskim.
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 17000

L-P Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

1 Szkolny Ludowy Klub Sportowy,, Olimpijczyk” 
Jeżewo, 09-226 Zawidz Kościelny

V Grand Prix w Tenisie Stołowym o Puchar Starosty 
Sierpeckiego 2000,00 zl Wg kosztorysu

2
Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 

ul. Świętokrzyska 2a 
09-200 Sierpc

Organizacja imprez sportowych 15000,00 zł Wg kosztorysu

Razem 17000,00 zl

3



Rodzaj zadania: Promocja kultury fizycznej i snortu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo ,
Wysokość środków  z budżetu Pow iatu Sierpeckiego: 11000

: L.p Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie

I
Przeznaczenie

1 Miejski Klub Sportowy Kasztelan
ul. Świętokrzyska 26, 09-200 Sierpc j Udział w zimowo-Ietnim obozie sportowym piłki nożnej 1000,00 zł Wg kosztorysu

__ 2 ! Klub Sportowy Taekyon
ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc

Obóz sportowy 3000,00 zł Wg kosztorysu ,
i

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -  -  J

3
 ̂ Szkolny Ludowy Klub Sportowy,, Olimpijczyk” ■
i Jeżewo, 09-226 Zawidz Kościelny 1
] 1

Obóz tenisa stołowego 2000,00 zł
Wg kosztorysu/ zwrot 40 zł 

dotacji
1

1 4 Międzyszkolny Klub Sportowy MAZUR, i 
] ul. Sucharskiego 2, 09-200 Sierpc '

Szkolenie chłopców w sekcji piłki ręcznej MKS Mazur 
w rocznikach 2003-2009

2500,00 zł Wg kosztorysu

5
i Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe l 
| ul. Świętokrzyska 2a 1 

09-200 Sierpc '
Obozy sportowe 2500,00 zł Wg kosztorysu

....... Razem 11000,00 zł
j

Rodzaj zadania: Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponadpowiatowym.
W ysokość środków  z budżetu Pow iatu Sierpeckiego: 11000

L.p
.

Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

1 Uczniowski Klub Sportowy Mechanik, 09-200 Sierpc, 
ul. Armii Krajowej 10

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18,20 i 23 w 
wyciskaniu sztangi leżąc.

1000,00 zł Wg kosztorysu

2 Uczniowski Klub Sportowy Mechanik, 09-200 Sierpc, 
ul. Armii Krajowej 10

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 20 w trójboju 
siłowym.

700,00 zł Wg kosztorysu

3 Uczniowski Klub Sportowy Mechanik, 09-200 Sierpc, 
ul. Armii Krajowej 10

Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18 w trójboju • 300 00 zł 
siłowym. | ’

Wg kosztorysu

4



L-P j
i

Podmiot 1 Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

_ _ _ _ _ _ i

i
' 4 !

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 
ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc

Udział szkół powiatu sierpeckiego w zawodach 
wojewódzkich

0,00 zł Wg kosztorysu

5 ' Klub Sportowy Taekyon 
ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc

Wyjazdy na zawody sportowe 1500,00 zł Wg kosztorysu

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ,

! 6 ; 
i :

TKKF Ognisko KUBUŚ 
ul. Narutowicza 21 C, 09-200 Sierpc

Uczestnictwo w turniejach i zawodach 1500,00 zł Wg kosztorysu

i  7 |
Klub Pływacki Shark, 09-200 Sierpc, 

ul. Mjr H. Sucharskiego 2
Popularyzacja kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży poprzez udział w zawodach
3500,00 zł

Wg kosztorysu/ zwrot 
904,31 dotacji

i  |

! 8 : 
1

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 
ul. Świętokrzyska 2a 

09-200 Sierpc
Transport i wpisowe na zawody sportowe 2500,00 zł Wg kosztorysu

[1 Razem 11000,00 zł

Rndzai zadania: llnnwszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania soortu nonrzez nrowadzenie zaieć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży
i osób dorosłych.

W ysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000

i l.p i Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

I 1 1
Klub Sportowy Taekyon 

ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc
Zakup Sprzętu sportowego 1000,00 zł Wg kosztorysu

1

1 2 Międzyszkolny Klub Sportowy MAZUR, 
ul. Sucharskiego 2,09-200 Sierpc

Udział drużyny MKS Mazur w rozgrywkach o 
mistrzostwo I ligi piłki ręcznej mężczyzn 

organizowanych przez ZPRP w Polsce ZPRP
4000,00 zł Wg kosztorysu

Razem 5000,00 zł

5



Obszar II.
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł. Głównym zadaniem w ramach tego 
priorytetu było:

• Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej -  2 000 zł.
• Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa — 2 000 zł.

Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe. W 2017 roku 
wpłynęły 4 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu. Przyznano dotacje 3 organizacjom 
i podpisano 4 umowy na kwotę 4 000 zł. W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano następujące zadania:

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 2000

L-p Podmiot | Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

ri
i

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
„Wspólna Sprawa”,ul. 3 Maja 116, 09-227 

Szczutowo

| Konkurs recytatorski poezjii Karola Wojtyły i o Janie 
Pawle II

1000,00 zł Wg kosztorysu

2
Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 
Zarząd Rejonowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul. 

Armii Krajowej 1

1 XX Przegląd Twórczości Emeryckich Zespołów 
Artystycznych

1000,00 zł Wg kosztorysu

Razem
.

2000,00 zł

Rodzaj zadania: Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 2000

Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

1
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

„Wspólna Sprawa”,ul. 3 Maja 116,09-227 
Szczutowo

Dziadkowie i wnuki -  historia zaklęta w fotografii 800,00 zl Wg kosztorysu

2 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Miejsko Spotkanie wigilijne 1200,00 zl Wg kosztorysu

6



L.p Podmiot Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

' Gminne Nadzieja w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul i !
Piastowska 11

Razem 2000,00 zl

Obszar III.
Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana ogólna kwota 5 000 zl.
Głównymi zadaniami w ramach tego priorytetu były:

• Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością- 1700 zl.
• Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych- 1700 zł.
• Wspierania, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych- 1600 zł.

Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe.
W 2017 roku wpłynęło od 6 organizacji 8 ofert o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu. 
Ogółem przyznano dotacje 6 organizacjom i podpisano 7 umów na kwotę 5 000 zł.
W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano następujące zadania:

Rodzaj zadania: Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością,

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 1700

L.p Podmiot ■ Nazwa zadania Przyznane
dofinansowanie Przeznaczenie

1
Chorągiew Mazowiecka Związku łłarcerstwa i 

Polskiego Hufiec Sierpc, ul. Br. Tulodzieckich 9, 1 
09-200 Sierpc j

Obóz 18 DH „Nieprzetarty Szlak”- integracja harcerzy 
niepełnosprawnych z drużynami Hufca ZHP Sierpc

1200,00 zł Wg kosztorysu

2 Stowarzyszenie Chorych na SM Opiekunów i 
Przyjaciół ul. Armii Krajowej 1,09-200 Sierpc |

Spotkanie integracyjne z okazji 20-lecia istnienia 
stowarzyszenia

500,00 zl Wg kosztorysu

i Razem 1700,00 zl

7



Rodzaj zadania: Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 1700

L.p j Podmiot 1 Nazwa zadania Przyznane 
: dofinansowanie Przeznaczenie

I j Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki
ul. Jasna 22,00-054 Warszawa i

Piknik Rodzinny 900,00 zł
i

Wg kosztorysu
i

2 !

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd i 
Powiatowy w Sierpcu, ul. Jana Pawia II38, 09-200 i  

Sierpc |
Dowóz i przywóz członków na rehabilitację i  800,00 zl , Wg kosztorysu i

Razem 1 1700,00 zł 1 1

Rodzaj zadania: Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 1600
■ — 

L.p i Podmiot 1 Nazwa zadania 1 Przyznane 
| dofinansowanie Przeznaczenie

.. J

1
, Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów | 
1 Zarząd Rejonowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul. Armii. 
] Krajowej 1 1

Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych

. J

500,00 zl Wg kosztorysu

2
i Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów | 
| Zarząd Rejonowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul. Armii i 
j  Krajowej 1 !

Po zdrowie nad Bałtyk 0,00 zł Wg kosztorysu

3
j Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Kolo Miejsko I 

Gminne Nadzieja w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul j 
Piastowska 11

Organizacja Dnia Walki z Cukrzycą 500,00 zl

4
i Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Zarząd 1 
1 Powiatowy w Sierpcu, ul. Jana Pawła II 38, 09- | 
| 200 Sierpc ,

Zakup bieżni 600,00 zl

Razem 1600,00 zł
_

8



Obszar IV.
Nauka, edukacja, oświata i wychowanie.

Głównym zadaniem w ramach tego priorytetu było:
• Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektu realizowanego przez organizację pozarządową. 
W 2017 roku wpłynęła 1 oferta o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania z w/w zakresu. 
Przyznano dotację 1 organizacji i podpisano z nią umowę na kwotę 4 000 zł.
W ramach dofinansowania tej oferty zrealizowano następujące zadanie:

Rodzaj zadania: Szkolenie m łodzieżow ej kadry w ychow aw czej
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L.p| Podmiot

| I Chorągiew Mazowiecka Związku 
I 1- j Harcerstwa Polskiego Hufiec Sierpc, ul. Br. 
I i Tulodzieckich 9, 09-200 Sierpc

Nazwa zadania

Biwak Hufca Sierpc

Razem

i Przyznane
dofinansowanie

l ________________

| 4000,00 zl

4000,00 zl

Przeznaczenie

Wg kosztorysu

J

Obszar V.
Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 

Głównym zadaniem w ramach tego priorytetu było:
• Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych. 

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektu realizowanego przez organizację pozarządową.
W 2017 roku wpłynęła 1 oferta o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania z w/w zakresu. 
Przyznano dotację 1 organizacji i podpisano z nią umowę na kwotę 4 000 zł.
W ramach dofinansowania tej oferty zrealizowano następujące zadanie:

9



Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych
Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

i L.p. ] Podmiot Nazwa zadania Przyznane Przeznaczenie
1 dofinansowaniei 1i i

r------ 1-------------------------------------------------- --
Rejonowe Płockie Wodne Ochotnicze 

! i Pogotowie Ratunkowe 
i * j 09-402 Płock 
| . ul.Wyszogrodzka la

i i *
Zapewnienie bezpieczeństwa w Powiecie Sierpeckim na rok 2017 . 4000,00 zl Wg kosztorysu

oraz organizacja działań profilaktycznych. | i ]
i

1 Razem 1 4000,00 zł I



Zestaw ienie zbiorcze złożonych ofert i przydziału dotacji na realizację zadań.

DOFINANSOWEANIE ZADAŃ ZLECONYCH T.

: L.p.
j

PR IO R Y TET
ŚR O D K I W  

BU D ŻECIE NA 
PR O R Y T E T

i

ZADANIE
ŚR O D K I W  

BU D ŻECIE NA 
ZADANIE

ILO ŚĆ
ZŁ O Ż O N Y

CII
O FE R T

K O SZ T
C A ŁO ŚC I

W N IO SK O W A N E
DOFINA N SO W A

NIE

PRZYZNANE
DOFINANSO

W ANIĘ

i
i

i

i
■

O rganizacja im prez 
sportowo-rekreacyjnych 

skierowanych do dzieci ze 
szkół

podstawowych,gim nazjów 
oraz szkół

ponadgim na/jalnych i 
dorosłych Powiatu 

Sierpccki ego

21 000,00 zł 5 83 740,00 zł 43 500,00 zł 21 000,00 zł 4

Organizacja im prez 
sportow o-rekreacyjnych  w 

środowisku w iejskim .
17 000,00 zl 2 31 620,00 zł 22 720,00 zł 17 000,00 zł 2

U powszechnianie : 
k u ltu ry  fizycznej i 

.sportu.
65 000,00 zł

Prom ocja kultury fizycznej 
i sportu poprzez szkolenie 

m łodzieży uzdolnionej 
spo rtow o .

11 000,00 zł 5 43 798,00 zł 20 120,00 zł 11 000,00 zł 5

W sparcie uczestnictwa 
dzieci i m łodzieży w 

zawodach o charakterze 
ponadpow iatow ym .

11 000,00 zł 8 48 960,00 zł 23 320,00 zł 11 000,00 zł 7

Upowszechnianie rekreacji 
i am atorskiego uprawiania 

sportu poprzez 
prowadzenie zajęć 

sportowo-rekreacyjnych 
d la dzieci, m łodzieży i 

osób dorosłych.

5 000,00 zł 2 19 800,00 zł 8 000,00 zł 5 000,00 zł 2

2
RAZEM  DLA 

PR IO R Y TETU 65 000,00 /I 65 000,00 zl 22 227 918,00 zl 117 660,00 zl 65 000,00 zł 20

11



!
f K ultu ra ,sztuka, 
i  ochrona dóbr kultury 

i tradycji

! Realizacja przedsięwzięć arty
stycznych o randze powiato- 

; wej.
!
i
1

9
"

1“  '
11 200,00 zł

-------- -
4 000,00 zł

r  i
2 000,00 zł

1

2

! 3 4 000,00 zł . Działania służące upowszech- 
1 nianiu dziedzictwa kulturowe- 
• go oraz rozwojowi kultury 

żywego słowa

2 000,00 zł 2 6 600,00 zł 2 900,00 zł 2 000,00 zł 2

j 4 : RAZEM DLA 
PRIORYTETU

4 000,00 zł 2 000,00 zl 4 17 800,00 zl 6 900,00 zł 4 000,00 zł ; 4 ' ;

1 •

Ochrona i promocja 
zdrowia oraz prze
ciwdziałanie patolo
giom społecznym;

Działania na rzecz integracji 
osób niepełnosprawnych ze 

społecznością,
1 700,00 zł 1 2

.. . _L  . .

3 940,00 zł 1 700,00 zł 1 700,00 zł 2

i 5 5 000,00 zł
Rehabilitacja społeczna i za
wodowa osób niepełnospraw

nych
1 700,00 zł 2 6 575,00 zł 2 490,00 zł 1 700,00 zł 2

ii osób niepełnospraw
nych;

Wspieranie, w tym finansowe, 
sportu, kultury, rekreacji i tu
rystyki osób niepełnospraw

nych

1 600,00 zł 4 47 600,00 zł 6 600,00 zł 1 600,00 zł 3

1

r . 6
RAZEM DLA 

PRIORYTETU 5 000,00 zł 5 000,00 zł 8 58 115,00 zł 10 790,00 zl 5 000,00 zl 7

| 7 4 000,00 zł Szkolenie młodzieżowej kadry 
wychowawczej 4 000,00 zł l 7 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 1

i *'
RAZEM DLA 

PRIORYTETU 4 000,00 zl 4 000,00 zł 7 000,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 1

9 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego. 4 000,00 zł

Organizowanie akcji informa
cyjnej i profilaktycznej w za
kresie bezpieczeństwa na tere

nie akwenów wodnych

4 000,00 zł 7 100,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 1

[ 10 •
1

RAZEM DLA 
PRIORYTETU 4 000,00 zł 4 000,00 zł I 7 100,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł i  ó :

11
i

P O D S U M O W A 
N IE

(2+4+6+8+10))
82 000,00 zl 82 000,00 z l 36 317  933,00 zl 143 350,00 zl 82 000,00 zł 33

12



Zestawienie ilości złożonych ofert i podpisanych umów w latach 2016-2017

! L.P. PRIORYTET ZADANIE

------------ 1 1

1
2016 2017 j

I

j Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych 
do dzieci ze szkół podstawowych, gimnazjów ora z szkół po- 

nadgimnazjalnych i dorosłych Powiatu Sierpecki ego
6 6 5 4

Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku
wiejskim.

5 5 2 2

j 1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie mło

dzieży uzdolnionej sportow o.
5 5 5 5

1
5 4 8 7

! Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania spor
tu poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych.
2 2 2

I

2

Kultura ,sztuka,ochrona dóbr kultury i tra- 
dycji

■

2 2 2 2

2
Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego 

oraz rozwojowi kultury żywego słowa
1 1 2 2

Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciw- 
działanie patologiom społecznym; działania 

na rzecz osób niepełnosprawnych;

Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze spo
łecznością,

4 4 2 2

3 Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych 3 3 2 2

2 2 4 3

4 Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej 1 1 1 1

5 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego.
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w za

kresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych
1 1 1 1

RAZEM 37 36 36 33

13



L.P. N A Z W A  O R G A N IZ A C JI
il. zloż. ofert

I
I wn. d o t kw. dofin. il. zloż. ofert

U. podp. 
Um ów

wn. doC kw. dofin. il. zloż. ofert

B
. £

I
I. 

i

wn. d o t kw. dofin.

2 0 1 5 2 0 1 6 2017

i ! Pow iatow y Szkolny Zw iązek Sportowy ------i----- [ 1 15 000,00 z l 14 000,00 z ł 2 2 27 000.00 zl 22 000.00 z ł H 2 . .  . 2 2! 000.00 zl 15 000.00 zl

2 ! P u kki Związek Niewidomych ! 3 ! 3 2 300 ,0 0 /1 1 500,00 z l 2 2 1 600 ,00  zl 800,00 zł 900.00 zl 900.00 71

1 3 1 K lubSportnw yTA E K Y O N 4 4 1 13 000 ,0 0 /1  ~~ 7 000,00 z ł 4 3 12 750,00 zł 6  000,00 z l L  4
4 12 500.00 z ł 6  000.00 zl

1 4
1 Z H P  K om enda Hufca Sierpc '--------- 2--------- 2 5  200,00 zl *~4 700,00 z ł 2 2 6  000,00 zl 4  700,00 z ł 2 2 5 200,00 zł 5  200,00 zi

L  5 | M iędzyszkolny Klub Sportowy M azur 2 2 10 500,00 z ł 4 000.00 zl 2 2 13 500,00 z l 3  500,00 z l 2 2 6 500,00 zl 6  500,00 zl

f 6

! Polsk i Zw iązek Em erytów, R en cistów  i 
Inwalidów

4 4 7 200,00 zl 2 600,00 z l 3 3 4 000,00 zf 1 900,00 z l 3 2 3 300,00 z ł 1 500,00 z ł

i  7
Szkolno Ludowy Klub Sportowy Olim pia 

Gozdowo
I 0 0,00 zl 0 ,0 0 z l i

8
Tow arzystw o Przyjaciół Ziemi Sicrpeck-

icj
1 2  000,00 z l 1 000,00 z l

i

9 LK S SKRWA Łukom ie I 4  000.00 zł i  onn.on zl

HI M KS Kasztelan 2 10 000,00 z l 5 000,00 z ł ”1  ' 2 19 0  00,00 zl 2  500,00 zl 2 2 9 000,00 z l | 4  500,00 zl

U Rada Powiatowa ZLZ S 3 3 26 600,00 z l 21 500,00 z l 3 3 27 600,00 z l 22 000,00 z l 3 3 27 400.00 zl 20 000.00 zl

12 UKS l id e r  Gozdowo --------- 1 --------- ----------- 1 000 ,0 0 /1 500,00 zl ; 1

13
L udow o Uczniowski Klub Sportowy  

„TROPS" Golcszvn
3 4 615,00 z l 1 800 ,00 /1 2 2 4 429,00 zl 1 000,00 zl i

14
Stowarzyszenie Towarzy stwo M azowsza • 

Rękawczyn

—
0 4 050,00 z l 0,00 zl 1

15 IJKS M eteor G ozdow o 0 1 950,00 zł 0,00 zl
1

16 U K S SERW  przy S P n r 3 5 3 9  721,00 z l 1 500,00 z ł 3 3 11 260,00 zl 1 500,00 z ł

17
Stowarzyszenie W ędkarskie Am ur Goz

dowo
1 1 500,00 z ł 500,00 zl 1

18
Rejonowe W odne O chotnicze Pogotowie 

Ratunkowe
1 4  000,00 z ł 4  000,00 z l 1 1 4 000,00 z ł 4  000,00 zl 1 4  000,00 zl 4  000,00 z l

19 — 2 I 5  000,00 zł 1 000,00 z l

20 Stow arzyszenie Chorych na SM 1 I 500 ,00  zi 500,00 zl l 1 500,00 zl 400,00 zl 1 500,00 zl 500,00 zf

21 T K K F  O gnisko „K ubuś” 2 2 4 000,00 zł 2 000,00 zl 2 2 3 000,00 z ł 3  000,00 z ł 2 2 4 000,00 zl 3  500,00 zl

22 K lub Pływacki SILARK 1 "  | r o 2 500,00 zl 1 500,00 zl 5  000,00 z l “ 1 3  500,00 zl

23 SL K S Olim pijczyk Jeżew o 1 i 5  120,00 zl 2  000,00 zl 1 1 5 120,00 z ł 2  500,00 zl 2 2 8 940,00 z l 4  000,00 z l

24
Stow arzyszenie W spólna Spraw a DPS  

Szczutowo
2 2 3 700,00 zl 1 200,00 z l 2 2 3  700,00 z l 3  000,00 zl 2 2 3 700,00 zł 1 800,00 z l

25 SK S M E G A G IM  Zawidz 2 0 4 000,00 zl 1 500,00 z l

26 L'KS M echanik 3 2 2 830,00 zl 1 700,00 z l 3 3 2 320,00 zl 2 000,00 zl

27
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków  

Nadzieja
2 2 3  500 ,00  z ł 1 500,00 z l 2 2 2 700,00 zl 1 700,00 z l

28 LK S Alfa Dledzewo 2 2 3 000,00 z ł 1 000,00 z l

29 Stow arzyszenie osób z  uszk. Słuchem 1 1 000,00 z l 700,00 zl

30
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków  

Zarzad Powiatowy
2 2 390,00 zl 1 400,00 zl

31 L K S Sparta M ochowo 0 0,00 zl 0,00 zl

RAZEM 51 40 150 286,00 zl 82 000,00 z l 37 36 150 959,00 zl 82 000,00 z l 36 33 119 350,00 zl 82 000,00 zl

14



Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2017 rok, obejmował także zakres działań pozafinansowych.

Współpraca pozafinansowa obejmowała:
1. Wzajemne informowanie o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu zharmonizowania tych kierunków.

2. Konsultowanie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów 
aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Zakres konsultacji obejmował:

• spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu skonsultowania projektu Programu współpracy, 
lub zamieszczenie na stronie internetowej projektów aktów normatywnych wraz z podaniem terminu, w którym 
organizacje i podmioty będą składać pisemne opinie,

• zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym.

3. Współpraca i udzielanie pomocy w zakresie pozyskiwania środków z innych źródeł.
Informowanie organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w programie o możliwości pozyskiwania środków 

finansowych z różnych źródeł oraz udzielania pomocy na wniosek organizacji w realizacji przedsięwzięcia.

4. Promocja działalności organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w programie.
Zamieszczanie lub przekazywanie na wniosek organizacji lub podmiotu informacji dotyczących inicjatyw realizowanych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty zgodnie z przyjętym programem współpracy oraz nowych przedsięwzięć na stronach 
internetowych Powiatu Sierpeckiego lub w Biuletynie Informacji Publicznej, a także w publikacjach Powiatu Sierpeckiego.

5. Inne formy współpracy.
• pomoc w organizacji spotkań i szkoleń typu non-profit, w tym zakresie bezpłatnego użyczenia sali konferencyjnej Starostwa

Powiatowego w Sierpcu;
• sprawowanie patronatu Powiatu nad konkursami, fundowanie nagród, pomoc w organizacji konkursów, udział w pracach

komisji konkursowych;
• otwarte spotkania pomiędzy organizacjami, a przedstawicielami samorządu.

Cele pozafinansowe określone w programie zostały zrealizowane zgodnie z zapotrzebowaniem. Przeprowadzono proces

15



konsultacji programu współpracy na etapie przygotowawczym, a następnie przedłożono jego wyniki Radzie Powiatu w Sierpcu 
przed podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia programu współpracy.

Na bieżąco była realizowana wymiana informacji pomiędzy organizacjami a Starostwem Powiatowym w Sierpcu, 
dotycząca pozyskiwania środków z innych źródeł, organizowanych przez instytucje zewnętrzne szkoleń, oraz spotkań. 
Przedstawiciele organizacji biorą czynny udział w organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Sierpcu uroczystościach 
okolicznościowych. Przedłożone przez organizacje pozarządowe informacje o realizowanych przez nie przedsięwzięciach 
są zamieszczane na stronach internetowych Powiatu Sierpeckiego. Zgodnie z zapotrzebowaniem udzielana jest pomoc 
organizacyjna, merytoryczna dla przedstawicieli organizacji oraz udostępniane są nieodpłatnie pomieszczenia 
(sala konferencyjna) na potrzeby organizacji.

V s t a r |  ą T A  

Jan Laskowski

16


